1

宏利證券投資信託股份有限公司  公告

中華民國 109年 10月 21日
宏投字第 109321號

主旨：本公司經理之「宏利新興市場高收益債券證券投資信託基金」新增南非幣計價避險級

別與遞延手續費級別，茲公告受益權單位開始銷售日。

說明：

一、 本公司經理之「宏利新興市場高收益債券證券投資信託基金」新增南非幣計價避險

級別與遞延手續費級別，業經金管會 109 年 7月 16日金管證投字第 1090348916號函

核准在案。

二、 旨揭基金增發南非幣計價避險類型與各幣別之遞延手續費(NA與 NC類型)受益權單

位之開始銷售日為 109年 11月 2日。